受文者：臺南市立復興國民中學
發文日期：中華民國113年3月14日
發文字號：府環綜字第1130356164號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：轉知「淨零綠生活行動指引」（2024年版），請協助轉知所

屬加強宣導，請查照。

說明：

一、依據環境部113年3月6日環部綜字第1131013551號函辦理。

二、本指引業經112年4月訂定、112年9月修正，本次依交通部建

議將各運具「碳排放占比」及「延人公里碳排放數據」更新，

並配合全民綠生活資訊平台更名為淨零綠生活資訊平台，以

及調整相關QRcode網域。

三、本指引已置於淨零綠生活資訊平台可逕至https://

greenlife.moenv.gov.tw/about下載使用。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府環境保護局 （綜合規劃科）
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：連婉茹
電話：06-2686751#1323
電子信箱：wanru@mail.tnepb.gov.tw